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Provincia di Modena

Welfare locale
Gestione amministrativa € segreteria

Dirigente BORELLINI LUCIANA

Determinazione n° 79 del 28/03/2011

OGGETTO:

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'AVVIO A SELEZIONE NELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE AI SENSI DELL'ART. 16 L. 56/87. CHIAMATA DEL 18/03/2011 PRESSO
IL CENTRO PER L;IMPIEGO DI MODENA._

L’art. 16 della legge 56/87, e successive modificazioni e integrazioni, regola le assunzioni
presso le Pubbliche Amministrazioni e gli enti pubblici non economici di lavoratori da inquadrare
nei livelli per 1 quali ¢ richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo, oltre ai requisiti generali
previsti per I’assunzione nel pubblico impiego, sulla base di selezioni effettuate tra gli iscritti nelle
liste di collocamento e secondo I’ordine di graduatoria risultante dalle liste delle circoscrizioni
territorialmente competenti.

Con deliberazioni di Giunta n. 810 del 05.05.2003, e n. 901 del 10.05.2004, la Regione
Emilia Romagna - in virtu dei poteri ad essa attribuiti dal titolo V della Costituzione e dell’esplicita
previsione dell’art. 1, comma 2, del DPR 442/00 - ha approvato gli “Indirizzi operativi per
I’attuazione nel sistema regionale dei servizi per I'impiego delle province dei principi fissati nel
decreto legislativo 21 aprile 2000, n. 181 e successive modifiche ed integrazioni di cui al decreto
legislativo 19 dicembre 2002, n.297 e del d.p.r. 7 luglio 2000, n. 442”, che contengono, tra 1’altro,
indirizzi operativi ai fini dello svolgimento da parte del Centri per I’Impiego delle Province, delle
procedure di avviamento a selezione presso le pubbliche amministrazioni.

Con deliberazioni della Giunta Provinciale n. 322 del 01/08/2003 e n. 257 del 27/06/2006 la
Provincia di Modena, nel dare atto che gli avviamenti a selezione sono disciplinati dagli indirizzi
operativi regionali, ha altresi individuato le modalita organizzative di approvazione delle graduatorie
delle persone interessate all’avviamento a selezione presso la pubblica amministrazione, prevedendo
che le graduatorie siano redatte, sulla base dei citati indirizzi regionali e a seguito di apposita
istruttoria, presso ogni Centro per I’Impiego dagli operatori all’uopo individuati dai responsabili dei
Centri stessi. Tali graduatorie sono approvate in via provvisoria dal dirigente del Servizio Politiche
del Lavoro, rese pubbliche presso 1 Centri per I’Impiego competenti ¢ diventano definitive trascorsi
dieci giorni dalla loro pubblicazione senza che sia pervenuta alcuna richiesta di riesame da parte
degli interessati.

Sulla base delle richieste di personale inoltrate dalle Pubbliche Amministrazioni ai Centri per
I’Impiego e a seguito della preventiva e adeguata informazione delle occasioni di lavoro tramite
pubblico avviso:

In data 18/03/2011 presso il Centro per I'Impiego di Modena si ¢ svolta la chiamata per
I’avviamento a selezione per la copertura del seguente posto:




Richiestan.1. : 1 posto per ausiliario assistenza scolastica, a tempo determinato fino al
30/06/2011, a tempo pieno (contratto enti locali cat. Al) — presso Unione Terre
d’Argine.

In relazione alla chiamata sopra citata la relativa graduatoria ¢ stata redatta presso il Centro
per I’Impiego dai seguenti operatori, all’uopo individuati dal responsabile del Centro stesso:

Centro per I’Impiego di Modena: Luigi Balzano, Rossana Barbieri e Stefania Lombardi.

Sulla base di quanto sopra esposto, si rende pertanto necessario provvedere all’approvazione
in via provvisoria della graduatoria con riferimento alla chiamata per 1’avviamento a selezione
svoltasi in data 18/03/2011 presso il Centro per I’Impiego di Modena , contenuta nell’allegato A, che
forma parte integrante del presente atto.

Con riferimento alla graduatoria allegata viene effettuato il controllo sulla documentazione
presentata in autocertificazione, ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 445/00, a campione casuale sulle
persone avviate a tempo determinato nella misura del 5% e comunque su non meno di 1 caso in
termini assoluti; per le persone avviate a tempo indeterminato viene effettuato il controllo a
campione casuale nella misura del 2% e non meno di un caso in termini assoluti; verra altresi,
effettuato il controllo sugli avviati a selezione a tempo indeterminato assunti dall’Ente richiedente.

Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato ¢ la
Provincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Liberta 34, e che il Responsabile del
trattamento dei medesimi dati ¢ il Direttore dell’ Area Welfare Locale.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del D.lgs. 196/2003 sono
contenute nel “Documento Privacy”, di cui I’interessato potra prendere visione presso la segreteria
dell’Area Welfare Locale. della Provincia di Modena e nel sito internet dell’Ente
www.provincia.modena.it.

Visto I’art. 107 comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 contenente il Testo Unico in materia
di ordinamento degli Enti Locali;

Per quanto precede

IL DIRIGENTE DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni citate in premessa, in via provvisoria la graduatoria con
riferimento alla chiamata per I’avviamento a selezione svoltasi in data 18/03/2011 esso il
Centro per I'Impiego di Modena, contenuto nell’allegato A, che forma parte integrante del
presente atto;

2) direndere pubblica la graduatoria a partire dal primo giorno lavorativo successivo alla data di
esecutivita del presente atto tramite esposizione della stessa presso il rispettivo Centro per
I’Impiego;

3) di dare atto che, sulla base di quanto previsto dalla Delibera delle Giunta provinciale n. 322
del 01.08.2003, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie allegate ¢
possibile da parte degli aventi diritto inoltrare richiesta di riesame;

4) di dare altresi atto che, trascorsi dieci giorni dalla suddetta pubblicazione senza che sia
pervenuta alcuna richiesta di riesame da parte degli interessati, la graduatoria approvata con
il presente atto diventa definitiva, fatta salva la possibilita di ricorrere al Tribunale
Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla pubblicazione nonché al Capo dello Stato
entro 120 giorni;

5) di dare atto che, sulla base degli indirizzi operativi regionali citati in premessa, le graduatorie
per I’avviamento a selezione hanno validita fino alla comunicazione, da parte delle Pubbliche
Amministrazioni, dell'avvenuta assunzione dei lavoratori avviati e che la stessa pud essere
utilizzata - oltre la prima comunicazione degli aventi diritto - per sostituire persone che



risultino non idonee alle prove, che rinuncino all'assunzione o per le quali sia intervenuta la
risoluzione del rapporto, nei sei mesi dalla pubblicazione della graduatoria stessa;

6) di dare atto che, ai sensi di quanto previsto al punto F.13 degli indirizzi regionali approvati
con deliberazione della Giunta Regionale n. 901 del 10.05.2004 le graduatorie relative alle
chiamate per avviamento a selezione presso le Pubbliche Amministrazioni possono essere
utilizzate nei sei mesi dalla loro pubblicazione, limitatamente alle assunzioni a tempo
determinato, qualora si manifesti da parte della Pubblica Amministrazione stessa la necessita
di coprire posti della medesima qualifica, sempre che questa possibilita fosse contenuta
nell’avviso con cui ¢ stata pubblicizzata I’occasione di lavoro;

7) di dare atto che, ai fini della verifica della documentazione presentata in autocertificazione,
viene effettuato dai Centri per I’Impiego competenti il controllo, ai sensi dell’art. 71 del
D.P.R. 445/00, a campione casuale sulle persone avviate a tempo determinato nella misura
del 5% e comunque non meno di 1 caso in termini assoluti; per le persone avviate a tempo
indeterminato viene effettuato il controllo a campione casuale nella misura del 2% e non
meno di un caso in termini assoluti; verra altresi, effettuato il controllo sugli avviati a
selezione a tempo indeterminato assunti dall’Ente richiedente;

8) di dare altresi atto che I’amministrazione dovra procedere a modificare la graduatoria allegata
al presente atto qualora, in esito ai controlli effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti
uno o piu partecipanti.

11 Dirigente BORELLINI LUCIANA
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Provincia di MODENA
Centro per I''mpiego di MODENA

tel.: 059-209977 fax: 059-209990

e-mait: centroimpiego.modena@provincia.modena.it

CENTRI

IMPIEGO

e del Lavoro

RTINS

Anno 2011

Num

127804

Data di prot.

23/03/2011 12:50

RICHIESTA 721/2011 CHIAMATA 18/03/2011 PUBBL. 10/03/2011

ENTE UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE

QUALIFICA  AUSILIARIO ASSISTENZA

GRADUATORIA 1 Art.16 L.56/87

CONTRATTO ENTI LOCALI CATEGORIA A1

RIUTILIZZO Si

ORARIO TEMPO DETERMINATO FINO AL

SCOLASTICA 30/06/2011 TEMPO PIENO
Id profilo Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Qualifica profilo
1 1 PEDRAZZI ANDREA 26/12/1956 111
1 2 PROSSOMARITI GIOVANNI 02/08/1955 111
1 3 VALENTE DOMENICO 04/04/1962 109
1 4 PROTA ANNA MARIA 27/11/1959 109
1 5 USINATO MARIA 04/03/1959 109
1 6 MANZO CIRO 26/04/1957 109
1 7 PIGRUCC! DEBORAH 05/05/1969 107
1 8 CIPOLLETTA ATTILIA 30/01/1969 107
1 9 AMENDOLA DONATELLA 28/10/1967 107
1 10 RAMIREZ ROSA ALTAGRACIA 29/08/1967 107
1 11 DE NIGRIS ANNA 19/07/1967 107
1 12 NAPOLITANO ANTONELLA 22/10/1966 107
1 13 MONTAGNINI LORENA 12/04/1966 107
1 14 PANISSIDI TINDARO 29/01/1962 107
1 15 POLETTI SABRINA 08/06/1966 106
1 16 NAPOLITANO MARIA 14/11/1956 106
1 17 NOCERINO GAETANO 15/02/1978 105
1 18 LAUDATO PASQUALE 25/07/1974 105
1 19 MASTROLIA STEFANIA 02/11/1971 105
1 20 D'ALESSANDRO LUIGI 28/07/1971 105
1 21 VERNILE ROSA 14/06/1971 105
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Id profilo

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Posizione

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Cognome e Nome

CARBONE CRISTINA
NAPOLI PIETRO

CONTE RAFFAELE
MANFREDINI LUISA
AGUIARI ILARIA
LEGRAND MAYA SOPHIE
DE MICCO ERMELINDA
PATRUNO MICHELE
FRANCIAMORE VERONICA
PINTO MARIA ALTOMARE
BERNARDINO ASSUNTA
NOVIELLO LUCIANO
FONGARO UMBERTO
TARNAI SARA
BARRETTA CARLO
ZIVILLICA GIOVANNI
FRANCI MARCO

Data di nascita

26/06/1976
29/06/1964
19/04/1954
22/06/1952
06/12/1982
04/05/1976
18/02/1967
23/11/1991
08/07/1977
14/07/1973
27/08/1968
11/09/1964
25/04/1972
25/01/1968
16/01/1952
28/09/1989
15/04/1975

PALERMO MARCELLO ANTONINO 09/06/1968

SAITTA GIOVANNI
RABBITO VINCENZO
FRANZOSO CARMINE
QUARTA LUCIA
NOVIELLO MARCO
ESTEK! YADOLLAH
LOBOSCO GIOVANNI
SICA GRAZIA
PELLINO FRANCESCO
SOLIBERTO DANIELA
MATERA MARIA
TRIOLO GIUSEPPA
DENRICO VITTORIO MAURIZIO
GIACCHETTI FLORA

28/05/1967
12/10/1957
10/04/1964
10/08/1963
24/04/1992
13/08/1960
27/09/1956
17/03/1980
03/11/1992
19/08/1989
26/11/1976
09/11/1970
23/12/1967
21/01/1958
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Punteggio

104
104
104
104
103
103
103
102
102
102
102
102
101
101
101
100
100
100
100
100
99
99
98
97
97
96
95
95
95
95
95
95

Qualifica profilo



Id profilo Posizione

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Cognome e Nome

GRASSANO ROSANNA
MONDUZZI DANIELA

DI SARNO ANTONELLA
CAPELLINI FABIO
MOSCATO ANTONIA
ABRUSCI ANTONELLA
GANGI GIUSEPPE
CONSIGLIO CORRADO
SQUILLACE GIANPIERO
CAVAZZUT!I PAOLA
AMMENDOLA SALVATORE
ABBATIELLO ANTONELLA
PLACIDO TERESA
CAFIERO ROSA
SCACCHETT! SIMONA
SERAFINI GIUSEPPE
BIRTA VOICITA

FERRARI ANDREA
ARZENTON RENATO
BERTACCHINI MILVIA
GRAJDEANU COPPELIA
MASSIMI MARIA TERESA
CONTE ALESSANDRA
BONANNO ROBERTA
FERRARA FRANCESCO
LAZZARETTI MARIELLA
FERRANUOVO CHRISTIAN
COVIELLO ARCANGELA

Data di nascita

22/07/1965
12/10/1969
09/01/1980
14/08/1969
01/03/1968
24/01/1977
04/09/1969
03/07/1975
19/08/1974
09/02/1962
26/09/1991
28/06/1975
07/05/1974
17/11/1969
30/09/1964
30/04/1959
26/10/1955
02/05/1965
23/02/1963
10/06/1962
17/06/1961
24/05/1961
03/12/1970
07/06/1970
02/06/1974
28/01/1974
08/12/1973
14/06/1963

Punteggio Qualifica profilo

94
93
92
92
92
91
91
90
90
90
89
88
87
87
87
86
86
84
84
84
84
84
82
82
80
80
80
75

GRADUATORIA APPROVATA IN VIA PROVVISORIA CON DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE D
GLI INTERESSATI POSSONO PRESENTARE RICHIESTA DI

DEL
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EL SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO N°
RIESAME (10 GIORNI DALLA DATA DI



PUBBLICAZIONE). QUALORA NON PERVENGA ALCUNA RICHIESTA ENTRO TALE DATA, LA PRESENTE GRADUATORIA DIVIENE DEFINITIVA,
FATTA SALVA LA POSSIBILITA' DI RICORRERE IN VIA GIURISDIZIONALE AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE ENTRO 60 GIORNI
DALLA PUBBLICAZIONE NONCHE' AL CAPO DELLO STATO ENTRO 120 GIORN.

LA RICHIESTA DI RIESAME DEVE ESSERE INDIRIZZATA AL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO DELLA PROVINCIA DI
MODENA E PUO' ESSERE CONSEGNATA AL CENTRO PER L'IMPIEGO IN CUI St E' SVOLTA L'ASTA.

IN ESITO Al CONTROLLI SULLE DICHIARAZIONI LA GRADUATORIA POTRA’ SUBIRE MODIFICHE, COMPRESA LA DECADENZA Di UNO O PIU'
AVVIATI, CON OGNI ALTRA CONSEGUENZA SU EVENTUAL| CONTRATTI NEL FRATTEMPO STIPULATI.

PER EVENTUALI RICORSI CONTRO GLI ESIT! DELLE PROVE DI'IDONEITA; E DELLE ASSUNZIONI CHE VERRANNO SUCCESSIVAMENTE
EFFETTUATE RIVOLGERSI ALL;ENTE INTRRESSATO.
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