

Welfare locale Gestione amministrativa e segreteria

Dirigente BORELLINI LUCIANA

Determinazione n° 79 del 28/03/2011

OGGETTO:

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'AVVIO A SELEZIONE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI DELL'ART. 16 L. 56/87. CHIAMATA DEL 18/03/2011 PRESSO IL CENTRO PER L¿IMPIEGO DI MODENA.

L'art. 16 della legge 56/87, e successive modificazioni e integrazioni, regola le assunzioni presso le Pubbliche Amministrazioni e gli enti pubblici non economici di lavoratori da inquadrare nei livelli per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell'obbligo, oltre ai requisiti generali previsti per l'assunzione nel pubblico impiego, sulla base di selezioni effettuate tra gli iscritti nelle liste di collocamento e secondo l'ordine di graduatoria risultante dalle liste delle circoscrizioni territorialmente competenti.

Con deliberazioni di Giunta n. 810 del 05.05.2003, e n. 901 del 10.05.2004, la Regione Emilia Romagna - in virtù dei poteri ad essa attribuiti dal titolo V della Costituzione e dell'esplicita previsione dell'art. 1, comma 2, del DPR 442/00 - ha approvato gli "Indirizzi operativi per l'attuazione nel sistema regionale dei servizi per l'impiego delle province dei principi fissati nel decreto legislativo 21 aprile 2000, n. 181 e successive modifiche ed integrazioni di cui al decreto legislativo 19 dicembre 2002, n.297 e del d.p.r. 7 luglio 2000, n. 442", che contengono, tra l'altro, indirizzi operativi ai fini dello svolgimento da parte del Centri per l'Impiego delle Province, delle procedure di avviamento a selezione presso le pubbliche amministrazioni.

Con deliberazioni della Giunta Provinciale n. 322 del 01/08/2003 e n. 257 del 27/06/2006 la Provincia di Modena, nel dare atto che gli avviamenti a selezione sono disciplinati dagli indirizzi operativi regionali, ha altresì individuato le modalità organizzative di approvazione delle graduatorie delle persone interessate all'avviamento a selezione presso la pubblica amministrazione, prevedendo che le graduatorie siano redatte, sulla base dei citati indirizzi regionali e a seguito di apposita istruttoria, presso ogni Centro per l'Impiego dagli operatori all'uopo individuati dai responsabili dei Centri stessi. Tali graduatorie sono approvate in via provvisoria dal dirigente del Servizio Politiche del Lavoro, rese pubbliche presso i Centri per l'Impiego competenti e diventano definitive trascorsi dieci giorni dalla loro pubblicazione senza che sia pervenuta alcuna richiesta di riesame da parte degli interessati.

Sulla base delle richieste di personale inoltrate dalle Pubbliche Amministrazioni ai Centri per l'Impiego e a seguito della preventiva e adeguata informazione delle occasioni di lavoro tramite pubblico avviso:

In data 18/03/2011 presso il Centro per l'Impiego di Modena si è svolta la chiamata per l'avviamento a selezione per la copertura del seguente posto:

Richiesta n.1.: 1 posto per ausiliario assistenza scolastica, a tempo determinato fino al 30/06/2011, a tempo pieno (contratto enti locali cat. A1) – presso Unione Terre d'Argine.

In relazione alla chiamata sopra citata la relativa graduatoria è stata redatta presso il Centro per l'Impiego dai seguenti operatori, all'uopo individuati dal responsabile del Centro stesso:

Centro per l'Impiego di Modena: Luigi Balzano, Rossana Barbieri e Stefania Lombardi.

Sulla base di quanto sopra esposto, si rende pertanto necessario provvedere all'approvazione in via provvisoria della graduatoria con riferimento alla chiamata per l'avviamento a selezione svoltasi in data 18/03/2011 presso il Centro per l'Impiego di Modena, contenuta nell'allegato A, che forma parte integrante del presente atto.

Con riferimento alla graduatoria allegata viene effettuato il controllo sulla documentazione presentata in autocertificazione, ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. 445/00, a campione casuale sulle persone avviate a tempo determinato nella misura del 5% e comunque su non meno di 1 caso in termini assoluti; per le persone avviate a tempo indeterminato viene effettuato il controllo a campione casuale nella misura del 2% e non meno di un caso in termini assoluti; verrà altresì, effettuato il controllo sugli avviati a selezione a tempo indeterminato assunti dall'Ente richiedente.

Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall'interessato è la Provincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell'Area Welfare Locale.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell'art. 13 del D.lgs. 196/2003 sono contenute nel "Documento Privacy", di cui l'interessato potrà prendere visione presso la segreteria dell'Area Welfare Locale. della Provincia di Modena e nel sito internet dell'Ente www.provincia.modena.it.

Visto l'art. 107 comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 contenente il Testo Unico in materia di ordinamento degli Enti Locali;

Per quanto precede

IL DIRIGENTE DETERMINA

- 1) di approvare, per le motivazioni citate in premessa, in via provvisoria la graduatoria con riferimento alla chiamata per l'avviamento a selezione svoltasi in data 18/03/2011 esso il Centro per l'Impiego di Modena, contenuto nell'allegato A, che forma parte integrante del presente atto;
- 2) di rendere pubblica la graduatoria a partire dal primo giorno lavorativo successivo alla data di esecutività del presente atto tramite esposizione della stessa presso il rispettivo Centro per l'Impiego;
- 3) di dare atto che, sulla base di quanto previsto dalla Delibera delle Giunta provinciale n. 322 del 01.08.2003, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie allegate è possibile da parte degli aventi diritto inoltrare richiesta di riesame;
- 4) di dare altresì atto che, trascorsi dieci giorni dalla suddetta pubblicazione senza che sia pervenuta alcuna richiesta di riesame da parte degli interessati, la graduatoria approvata con il presente atto diventa definitiva, fatta salva la possibilità di ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla pubblicazione nonché al Capo dello Stato entro 120 giorni;
- 5) di dare atto che, sulla base degli indirizzi operativi regionali citati in premessa, le graduatorie per l'avviamento a selezione hanno validità fino alla comunicazione, da parte delle Pubbliche Amministrazioni, dell'avvenuta assunzione dei lavoratori avviati e che la stessa può essere utilizzata oltre la prima comunicazione degli aventi diritto per sostituire persone che

- risultino non idonee alle prove, che rinuncino all'assunzione o per le quali sia intervenuta la risoluzione del rapporto, nei sei mesi dalla pubblicazione della graduatoria stessa;
- 6) di dare atto che, ai sensi di quanto previsto al punto F.13 degli indirizzi regionali approvati con deliberazione della Giunta Regionale n. 901 del 10.05.2004 le graduatorie relative alle chiamate per avviamento a selezione presso le Pubbliche Amministrazioni possono essere utilizzate nei sei mesi dalla loro pubblicazione, limitatamente alle assunzioni a tempo determinato, qualora si manifesti da parte della Pubblica Amministrazione stessa la necessità di coprire posti della medesima qualifica, sempre che questa possibilità fosse contenuta nell'avviso con cui è stata pubblicizzata l'occasione di lavoro;
- 7) di dare atto che, ai fini della verifica della documentazione presentata in autocertificazione, viene effettuato dai Centri per l'Impiego competenti il controllo, ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. 445/00, a campione casuale sulle persone avviate a tempo determinato nella misura del 5% e comunque non meno di 1 caso in termini assoluti; per le persone avviate a tempo indeterminato viene effettuato il controllo a campione casuale nella misura del 2% e non meno di un caso in termini assoluti; verrà altresì, effettuato il controllo sugli avviati a selezione a tempo indeterminato assunti dall'Ente richiedente;
- 8) di dare altresì atto che l'amministrazione dovrà procedere a modificare la graduatoria allegata al presente atto qualora, in esito ai controlli effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti uno o più partecipanti.

Il Dirigente BORELLINI LUCIANA

(da sottoscrivere in caso	stampa)	
Si attesta che la prese	e copia, composta di n fogli, è conforme all'originale firmato digitalment	æ.
Modena, lì	<u></u>	
Protocollo n.	del	

Originale Firmato Digitalmente

Provincia di MODENA Centro per l'Impiego di MODENA

e-mail: centroimpiego.modena@provincia.modena.it tel.: 059-209977 fax: 059-209990

Provincia di Modena

CENTRI

Servizio Politoche del Lavoro

ENTE UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE RICHIESTA 721/2011 CHIAMATA 18/03/2011 PUBBL. 10/03/2011 GRADUATORIA 1 Art.16 L.56/87 Anno 2011 Num 127804 Data di prot. RIUTILIZZO Si

CONTRATTO ENTI LOCALI CATEGORIA A1

QUALIFICA AUSILIARIO ASSISTENZA SCOLASTICA

ld profilo

23/03/2011 12:50

ld profilo	Posizione	Cognome e Nome	Data di nascita	Punteggio	Qualifica profilo
	_	PEDRAZZI ANDREA	26/12/1956	<u>,</u>	
_	2	PROSSOMARITI GIOVANNI	02/08/1955	<u>.</u> .	
	ω	VALENTE DOMENICO	04/04/1962	109	
_	4	PROTA ANNA MARIA	27/11/1959	109	
	5	USINATO MARIA	04/03/1959	100	
_	6	MANZO CIBO		108	
_	4		26/04/1957	109	
.	. `	PIGRUCCI DEBORAH	05/05/1969	107	
· <u>-</u>	00	CIPOLLETTA ATTILIA	30/01/1969	107	
	9	AMENDOLA DONATELLA	28/10/1967	107	
۰	10	RAMIREZ ROSA ALTAGRACIA	29/08/1967	107	
نہ ۱	- <u>-</u>	DE NIGRIS ANNA	19/07/1967	107	
. _	12	NAPOLITANO ANTONELLA	22/10/1966	107	
۰ ـ	: 3	MONTAGNINI LORENA	12/04/1966	107	
. -	4 1	PANISSIDI TINDARO	29/01/1962	107	
٠.	; 5	POLETTI SABRINA	08/06/1966	106	
` _	16	NAPOLITANO MARIA	14/11/1956	106	
٠ _	17	NOCERINO GAETANO	15/02/1978	105	
_	18	LAUDATO PASQUALE	25/07/1974	105	
· <u>-</u>	19	MASTROLIA STEFANIA	02/11/1971	105	
_	20	D'ALESSANDRO LUIGI	28/07/1971	105	
د	21	VERNILE ROSA	14/06/1971	105	
			1,61,00,141	501	

	_		_		1		_		• _	.		.	. _	<u> </u>	. _	<i>-</i> -	<u> </u>		-	<u>.</u>		- ·	-	. _	<u>.</u> .		. _	. _	٠ -	٠.	→ -	۰ ـ
;	55 1	52	л () 1	50	49	48	47	46	45	44	43	42	: 41	40	39) <u>&</u>	3/	36	3 35	<u>د</u> د	υ <u>ω</u>	3 &	ა <u> </u>	<u>ء</u> ک	29	28	2/	26	20) t) <u>/</u> 3	22
ON CORRECT FLORA	GIACCHETTI E OD:	DENBICO VITTORIO INCLUENZA	TOTO OFFICE	MATERA MARIA	SOLIBERTO DANIELA	PELLINO FRANCESCO	SICA GRAZIA	LOBOSCO GIOVANNI	ESTEKI YADOLLAH	NOVIELLO MARCO	QUARTA LUCIA	FRANZOSO CARMINE	RABBITO VINCENZO	SAITTA GIOVANNI	PALERMO MARCELLO ANTONINO 09/06/1968	FRANCI MARCO	ZIVILLICA GIOVANNI	BARRETTA CARLO	TARNAI SARA	FONGARO UMBERTO	NOVIELLO LUCIANO	BERNARDINO ASSUNTA	PINTO MARIA ALTOMARE	FRANCIAMORE VERONICA	PATRUNO MICHELE	DE MICCO ERMELINDA	LEGRAND MAYA SOPHIE	AGUIARI ILARIA	MANFREDINI LUISA	CONTE RAFFAELE	NAPOLI PIETRO	CARBONE CRISTINA
21/01/1958	23/12/1967	09/11/1970	26/11/1976	19/08/1989	10/08/1992	02/44/4990	17/03/1990	27/09/1956	13/08/1960	24/04/1992	10/08/1963	10/04/1964	12/10/1957	28/05/1967	O 09/06/1968	15/04/1975	28/09/1989	16/01/1952	25/01/1968	25/04/1972	11/09/1964	27/08/1968	14/07/1973	08/07/1977	23/11/1991	18/02/1967	04/05/1976	06/12/1982	22/06/1952	19/04/1954	29/06/1964	26/06/1976
95	95	95	95	95	95	96	76	0 5	97	98	99	99	100	100	100	100	100	101	101	10 1	102	102	102	102	102	103	103	103	104	104	104	104

ld profilo

Posizione

Cognome e Nome

Data di nascita

Punteggio

Qualifica profilo

		>		۰ -	۰ د		د	·		د. ا	. ــــ			4	3	>		_	_			د			•		. ــ	ld profilo	
81	80	79	78	1 /	7 6	76	74	73	72	71	70	69	68	67	66	65	64	63	62	61	60	59	58	57	56	55	54	llo Posizione	
COVIELLO ARCANGELA	FERRANUOVO CHRISTIAN	LAZZARETTI MARIELLA	FERRARA FRANCESCO	BONANNO ROBERTA	CONTE ALESSANDRA	MASSIMI MARIA TERESA	GRAJDEANU COPPELIA	BERTACCHINI MILVIA	ARZENTON RENATO	FERRARI ANDREA	BIRTA VOICITA	SERAFINI GIUSEPPE	SCACCHETTI SIMONA	CAFIERO ROSA	PLACIDO TERESA	ABBATIELLO ANTONELLA	AMMENDOLA SALVATORE	CAVAZZUTI PAOLA	SQUILLACE GIANPIERO	CONSIGLIO CORRADO	GANGI GIUSEPPE	ABRUSCI ANTONELLA	MOSCATO ANTONIA	CAPELLINI FABIO	DI SARNO ANTONELLA	MONDUZZI DANIELA	GRASSANO ROSANNA	Cognome e Nome	
14/06/1963	08/12/1973	28/01/1974	02/06/1974	07/06/1970	03/12/1970	24/05/1961	17/06/1961	10/06/1962	23/02/1963	02/05/1965	26/10/1955	30/04/1959	30/09/1964	17/11/1969	07/05/1974	28/06/1975	26/09/1991	09/02/1962	19/08/1974	03/07/1975	04/09/1969	24/01/1977	01/03/1968	14/08/1969	09/01/1980	12/10/1969	22/07/1965	Data di nascita	
75	80	80	80	82	82	84	84	84	84	84	86	86	87	87	87	88	89	90	90	90	91	91	92	92	92	93	94	Punteggio	
																												Qualifica profilo	

GRADUATORIA APPROVATA IN VIA PROVVISORIA CON DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO N°
________DEL_______DEL_______GLI INTERESSATI POSSONO PRESENTARE RICHIESTA DI RIESAME (10 GIORNI DALLA DATA DI

DALLA PUBBLICAZIONE NONCHE' AL CAPO DELLO STATO ENTRO 120 GIORNI. PUBBLICAZIONE). QUALORA NON PERVENGA ALCUNA RICHIESTA ENTRO TALE DATA, LA PRESENTE GRADUATORIA DIVIENE DEFINITIVA, FATTA SALVA LA POSSIBILITA' DI RICORRERE IN VIA GIURISDIZIONALE AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE ENTRO 60 GIORNI

AVVIATI, CON OGNI ALTRA CONSEGUENZA SU EVENTUALI CONTRATTI NEL FRATTEMPO STIPULATI. IN ESITO AI CONTROLLI SULLE DICHIARAZIONI LA GRADUATORIA POTRA' SUBIRE MODIFICHE, COMPRESA LA DECADENZA DI UNO O PIU' MODENA E PUO' ESSERE CONSEGNATA AL CENTRO PER L'IMPIEGO IN CUI SI E' SVOLTA L'ASTA. LA RICHIESTA DI RIESAME DEVE ESSERE INDIRIZZATA AL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DEL LAVORO DELLA PROVINCIA DI

PER EVENTUALI RICORSI CONTRO GLI ESITI DELLE PROVE DI IDONEITA¿ E DELLE ASSUNZIONI CHE VERRANNO SUCCESSIVAMENTE

EFFETTUATE RIVOLGERSI ALL¿ENTE INTERESSATO.